
Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, příspěvková organizace
Husitská 2053, 356 01 Sokolov

Sazebník úhrad za poskytované služby a informace
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

DRUH SLUŽBY, PRODUKT SAZBA POZNÁMKA
Kopírování dokumentů jednostranné A4 
černobíle

2 Kč

Kopírování dokumentů oboustranné A 4 
černobíle

3 Kč

Kopírování dokumentů jednostranné A3 
černobíle

4 Kč

Kopírování dokumentů oboustranné A3 
černobíle

6 Kč

Kopírování dokumentů jednostranné A4 
barevné

10 Kč

Kopírování dokumentů oboustranné A4 
barevné

20 Kč

Kopírování dokumentů jednostranné A3 
barevné

20 Kč

Kopírování dokumentů oboustranné A3 
barevné

40 Kč

Tisk na tiskárnách PC – A4 černobílé 2 Kč
Tisk na tiskárnách PC – A4 barevné 10 Kč
Poštovné dle platných tarifů

Fio banka, a. s.
č. ú.: 2900054724/2010

IČ: 49767194
    tel.: 352 623 342

359 807 300
info@gymso.cz
www.gymso.cz



Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, příspěvková organizace
Husitská 2053, 356 01 Sokolov

DRUH SLUŽBY, PRODUKT SAZBA POZNÁMKA

Poskytování Informací 100 Kč za každou započatou půlhodinu práce podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím

Náklady na vyhledávání informací dle z. 
106/1999Sb.
o svobodném přístupu k informacím 
(neúčtuje se, pokud je doba vyhledávání 
kratší než 30 minut)

100 Kč za každou i započatou půlhodinu práce

Vystavení stejnopisu vysvědčení do 30 dnů 100 Kč podle zákona č. 634/2004 Sb. o správních
poplatcích

Vystavení stejnopisu vysvědčení do 3 dnů
výše, nenárokové (dle předchozí dohodě) 500 Kč viz výše, nenárokové (po předchozí domluvě)

Vystavení potvrzení o absolvování studia 50 Kč

Poplatky  lze  uhradit  v  hotovosti při  převzetí dokumentu  v  kanceláři  školy  č.  C  103  (p.  J.  Telievová),  nebo  převodem  na  účet  školy
č. ú.:  2900054724/2010,  do  poznámky  pro  příjemce  uvést  jméno  žadatele.  Tato  částka  musí  být  při  platbě  převodem  zaplacena  před
vyhotovením požadovaného dokumentu, škola vyhotoví dokument až po připsání částky na účet školy.

Platnost od 11. 6. 2021

Schválil: RNDr. Jiří Widž, ředitel školy

Fio banka, a. s.
č. ú.: 2900054724/2010

IČ: 49767194
    tel.: 352 623 342

359 807 300
info@gymso.cz
www.gymso.cz


